
Las Malvinas son argentinas
a 40.ANOS- ^  ^

0 4 á 2 22$ m c á z ¿ js  R E S O L U C I O N  N °

Q '4 'a á w a Á t̂  C O R R I E N T E S , 0 5 ABR 2022
VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de las Convocatorias a Evaluación por 

el Régimen General de la Carrera Docente de la UNNE para la permanencia en los cargos de 
AUXILIARES DE DOCENCIA, en distintas Áreas del Departamento de INFORMÁTICA de 
esta Facultad y;

CONSIDERANDO que la Res. N° 416/21 C.S. dispone el inicio de las 
actividades presenciales en el ámbito de la UNNE, en forma progresiva y gradual, respecto a las 
actividades académica, de gestión administrativa, institucionales y de investigación, conforme a 
lo establecido en la Resolución N° 242/20 C.S.

Que el Régimen General de la Carrera Docente de la UNNE aprobado por 
Resolución N° 956/09 C.S. norma el procedimiento a seguir;

Que el artículo 96° del Estatuto Universitario dispone que los docentes por 
concurso actualmente en funciones quedaran incorporados a la Carrera Docente;

Que los cargos docentes en evaluación cuentan con la pertinente financiación
presupuestaria;

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- FIJAR las fechas y horas de las Convocatorias a Evaluación por el Régimen 
General de la Carrera Docente de la UNNE para la permanencia en los cargos de AUXILIARES 
DE DOCENCIA, en distintas Áreas del Departamento de INFORMÁTICA, dispuestas por la 
Res. N° 817/21 de C.D. de esta Facultad, y según consta a continuación:

Dpto. Área Asignatura ‘ Cat
......... , Fecha de |- •

INFORMÁTICA PROGRAMACIÓN
ALGORITMOS Y 

ESTRUCTURAS DE 
DATOS II

JTP
S

MARIA 
EUGENIA 

VALES ANI
20/04/22 16:00 817/21

C.D.

INFORMÁTICA COMPUTACIÓN BASE DE DATOS II JTP
S

JOSÉ ANTONIO 
CARBALLO 21/04/22 16:00 817/21

C.D.

INFORMÁTICA CIENCIAS Y MÉTODOS 
COMPUTACIONALES

LÓGICA Y 
MATEMÁTICA 

COMPUTACIONAL 
(TAREAS ASIG. 
TEORÍA DE LA 

COMPUTACIÓN)

JTP
S

MIRTA GLADIS 
FERNÁNDEZ 22/04/22 16:00 817/21

C.D.

INFORMÁTICA CIENCIAS Y MÉTODOS 
COMPUTACIONALES

LÓGICA Y 
MATEMÁTICA 

COMPUTACIONAL

JTP
S

JORGE ARIEL 
GONZÁLEZ

22/04/22 17:00 817/21
C.D.

INFORMÁTICA COMPUTACIÓN BASE DE DATOS II JTP
S

GABRIEL
OSCAR

MARTINENGO
02/05/22 16:00 817/21

C.D.

INFORMÁTICA COMPUTACIÓN BASE DE DATOS II

AUX. 
DOC. 
DE 1° 

S

VALERIA 
EMILCE URIBE 02/05/22 17:00 817/21

C.D.

INFORMÁTICA SISTEMAS
BASE DE DATOS I 

(TAREAS ASIG. ING. 
DE SOFTWARE I)

JTP
S

DARÍO OSCAR 
VILLEGAS

05/05/22 16:00 817/21
C.D.

ARTICULO 2°.- Regístrese, Comuníqi^ese y Archívese.-


